
, . -. w  — . ----

S K U P Š Č I N S K I
DOLENJSKI LIST

o

Letnik X IV  Novo mesto, 12. maja 1977 St. 14

z a  o b č i n e  

ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

V S E B I N A

OBČINA K R Š K O :
132. Odlok o ustanovitvi in organizaciji občinskega centra za 

zveze
133. Sklep o pooblastitvi strokovne delovne organizacije za

opravljanje strokovnih zadev s področja urbani­
stičnega planiranja

OBČINA M E T L I K A :
134. Odlok o družbeni pom oči občanom za delno nado­

mestitev stanarine
135. Odlok o podaljšanju veljavnosti odloka o začasnem fi­

nanciranju proračunskih potreb občine Metlika v I. 
tromesečju 1977

136. Odlok o povišanju stanarin v letu 1977
137. Odločba o poimenovanju osnovne šole v Podzemlju

OBČINA R I B N I C A :
138. Sklep o ugotovitvi, da je sklenjen samoupravni spora­

zum o ustanovitvi samoupravne interesne skupnosti za 
varstvo pred požarom v občini Ribnica

139. Samoupravni sporazum o obsegu in načinu združevanja 
ter uporabi sredstev, namenjenih za zadovoljevanje po­
treb in realizacijo programa skupnosti požarnega 
varstva

140. Sklep o razpisu referenduma za izvedbo krajevnega 
samoprispevka za sofinanciranje asfaltiranja ceste Hrib- 
Retje

OBČINA T R E B N J E :
141. Spremembe in dopolnitve pravilnika o pogojih in meri­

lih za dodeljevanje najemnih stanovanj, zgrajenih s 
sredstvi sklada za družbeno pomoč v stanovanjskem 
gospodarstvu

OBČINA N O V O  M E S T O :
142. Pravilnik o kriterijih in načinu sprejemanja predšolskih 

otrok v vzgojno varstvene organizacije na območju 
občine Novo mesto

OBČINA M E T L I K A :
143. Poročilo o izidu referenduma za uvedbo krajevnega 

samoprispevka za sofinanciranje asfaltiranja vaških poti 
na Krasincu

144. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanci­
ranje asfaltiranja vaških poti na Krasincu

Občina Krško

132.
Skupščina občine Krško je 

na podlagi 107. člena zakona o 
ljudski obrambi (Ur. list SFRJ, 
št. 2 2 /74 ) ter 5 2. člena zakona 
o ljudski obrambi (Ur. list SRS, 
št. 23 /76 ) in 159. člena statuta 
občine Krško (Skupščinski Do­
lenjski list, št. 19/74) na seji 
zbora združenega dela dne 22. 
aprila 1977, na seji zbora kra­
jevnih skupnosti dne 22. aprila 
1977 in na seji družbenopolitič­
nega zbora dne 22. aprila 1977 
sprejela

O D L O K
o ustanovitvi in organizaciji ob­
činskega centra za zveze

1. člen
Za delovanje ob neposredni 

vojni nevarnosti in v vojni ter 
ob naravnih in drugih hudih ne­
srečah se ustanovi občinski cen­

ter za zveze (v nadaljnjem bese­
dilu „center“) za potrebe orga­
nov in organizacij splošnega 
ljudskega odpora v občini, kra­
jevni skupnosti, temeljnih in 
drugih organizacij združenega 
dela.

2. člen
Center ima enote za radijske, 

kurirske, žične in druge zveze.

3. člen
Center sestavljajo vojaški ob­

vezniki z vojaškim razporedom 
ter druge strokovne osebe, ki 
jih  razporedi občinski upravni 
organ za ljudsko obrambo.

4. člen
Vojaški obvezniki ter druge 

osebe, razporejene v center," no­
sijo vojaško uniformo, ki je 
predpisana za pripadnike enot 
teritorialne obrambe.

5. člen
Vojaški obvezniki in druge 

osebe, razporejene v center, so 
oboroženi in opremljeni z dru­

go potrebno opremo po načrtu, 
ki ga sprejme svet občinske 
skupščine za ljudsko obrambo, 
varnost in družbeno samozašči­
to.

6. člen
Opremljanje enot centra z 

materialno tehničnimi sredstvi 
določa svet skupščine občine 
za ljudsko obrambo, varnost in 
družbeno samozaščito v skladu 
z navodili, ki določajo tehnično 
opremljenost centra.

7. člen
Center je v neposredni vojni 

nevarnosti in v vojni ter ob na­
ravnih in drugih hudih nesrečah 
v sestavu občinskega upravnega 
organa za ljudsko obrambo in 
izvaja naloge po svojem načrtu 
za delo. Vodja centra je za svoje 
delo neposredno odgovoren 
predstojniku občinskega uprav­
nega organa za ljudsko obram­
bo.

8. člen
Vojaški obvezniki in druge 

osebe, razporejene v enote cen­

tra, se v miru usposabljajo in 
urijo po načrtu  usposabljanja in 
urjenja, ki ga sprejme svet ob­
činske skupščine za ljudsko ob­
rambo, varnost in družbeno sa­
mozaščito.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 8—2 /7 7
Datum: 22. aprila 1977

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

SILVO GORENC, l.r.

133.

Na podlagi 2. odstavka 36. 
člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Ur. list SRS, št. 
16—119/67) in 160. člena sta­
tu ta občine Krško (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 19—193/74) 
je skupščina občine Krško na 
seji zbora združenega dela dne
22. aprila 1977 in na seji zbora



STRAN 82 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 14

krajevnih skupnosti dne 22. 
aprila 1977 sprejela

S K L E P  
o pooblastitvi strokovne delov­
ne organizacije za opravljanje 
strokovnih zadev s področja 
urbanističnega planiranja

I.
Za izvajanje strokovnih zadev 

s področja urbanističnega plani­
ranja se pooblašča IGM Sava 
Krško.

II.
IGM Sava Krško se poobla­

šča tudi za izdelavo lokacijske 
dokumentacije in zazidalnih na­
črtov.

III.
Za opravljanje dela po tem 

sklepu bo sklenjen z IGM Sava 
Krško poseben dogovor.

IV.
Izvršni svet se pooblašča, da 

sklene dogovor iz III. točke te­
ga sklepa.

V.
Določila I. in II. točke tega 

sklepa ne veljajo za začeta in 
nedokončana dela v okviru do­
sedanje pooblaščene delovne 
organizacije.

VI.
Ta sklep začne veljati z dnem 

objave v Skupščinskem Dolenj­
skem listu. Ko začne veljati ta 
sklep, preneha veljati sklep o 
pooblastitvi strokovne delovne 
organizacije za opravljanje stro­
kovnih zadev s področja urbani­
stičnega planiranja, objavljen v 
Skupščinskem Dolenjskem li­
stu, št. 5—67/68 .

Številka: 1 -0 3 1 -3 /7 7
Datum: 22. aprila 1977

Predsednik 
občinske skupščine Krško 

SILVO GORENC, l.r.

Občina M etlika
134.

Na podlagi 13. člena zakona 
o družbeni pom oči v stanovanj­
skem gospodarstvu (Ur. list 
SRS štev. 5 /7 2  in 15/76) in v 
skladu z določili 5. člena zako­
na o skupnostih socialnega var­
stva (Ur. list SRS štev. 39 /74 ) 
je na osnovi 246. člena statuta 
občine Metlika Skupščina obči­
ne Metlika na seji zbora združe­
nega dela, zbora krajevnih skup­
nosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 18. 4. 1977 sprejela

O D L  O K
o družbeni pom oči občanom  za 
delno nadomestitev stanarine

1. člen
S tem odlokom se ureja del­

na nadomestitev stanarine kot 
oblika družbene pomoči v sta­
novanjskem gospodarstvu.

2. člen
Družbeno pomoč občanom 

za delno nadomestitev stanarine 
dodeljuje Samoupravna stano­
vanjska skupnost občine Metli­
ka v skladu z določili zakona o 
družbeni pomoči v stanovanj­
skem gospodarstvu pri Samo­
upravni stanovanjski skupnosti.

3. člen
Družbena pomoč za delno 

nadomestitev stanarine se pri­
znava tistim občanom, katerih 
dokazljivi dohodki na člana go­
spodinjstva ne presegajo višine, 
določene s tem odlokom in ki 
izpolnjujejo tudi ostale pogoje 
iz tega odloka.

4. člen
Višina družbene pomoči za 

delno nadomestitev stanarine je 
odvisna od premoženjskega sta­
nja imetnika stanovanjske pravi­
ce in članov njegovega gospo­
dinjstva, velikosti stanovanja ter 
od števila članov gospodinjstva.

Pravico do družbene pomoči 
za delno nadomestitev imajo 
imetniki stanovanjske pravice v 
lasti občanov, če izpolnjujejo 
pogoje, določene s tem odlo­
kom.

5. člen
Do družbene pomoči za del­

no nadomestitev stanarine so 
upravičeni tisti imetniki stano­
vanjske pravice, katerih gospo­
dinjstva uporabljajo standardno 
stanovanje, ki ne presega na­
slednjih površinskih normati­
vov: . .povrsinski
Štev. normativ
članov stand.
gospodinjstva stanov.
1 do 32 m2
2 do 45 m2
3 do 56 m2
4 do 68 m2

in za vsakega nadaljnjega člana 
gospodinjstva do 10 m2.

Za nefunkcionalna stanova­
nja, ki so starejša od 50 let, se 
lahko normativ površine poveča 
za 30 %, kolikor že ni bil popra­
vek stanovanjske površine upo­
števan pri točkovanju stano­
vanja.

6. člen
Im etnik stanovanjske pravice 

je upravičen do družbene po­
m oči za delno nadomestitev 
stanarine, če višina letnega do­
kazljivega dohodka glede na šte­
vilo članov gospodinjstva ne 
presega mejne vrednosti znos­
nih izdatkov za stanarino.

Znosna letna stanarina, ki jo  
je imetnik stanovanjske pravice 
dolžan plačati, se izračuna ta­
ko, da se dokazljivi letni doho­
dek gospodinjstva pomnoži z 
odstotkom  iz ustreznega stolp­
ca v gornji tabeli in deli s sto.

Med dokazljive dohodke go­
spodinjstva, ki uveljavlja pravi­
co do družbene pom oči za del­
no nadomestitev stanarine, šte­
jem o dohodke vseh članov go­
spodinjstva iz naslova: osebnih 
dohodkov, pokojnin, invalid­
nin, otroških dodatkov, štipen­
dij, priznavalnin, nadomestil in 
družbenih pom oči, dohodki od 
registrirane oz. neregistrirane 
obrtne dejavnosti, dohodki od 
kmetijske dejavnosti ter drugi 
dohodki.

7. člen
Višina družbene pomoči za 

delno nadomestitev stanarine 
lahko znaša največ 80 % višine 
vsakokratne stanarine.

Najnižji znesek, do katerega 
se družbena pom oč za delno 
nadomestitev stanarine še izpla­
čuje, je dvajset dinarjev.

8. člen
Družbena pomoč za delno 

nadomestitev stanarine ne pri­

pada imetniku stanovanjske 
pravice ne glede na določila te­
ga odloka v naslednjih prime­
rih:
— če imetnik stanovanjske pra­

vice oddaja stanovanje ali del 
stanovanja v podnajem;

— če imetnik stanovanjske pra­
vice ali drugi član gospodinj­
stva uporablja del stanovanja 
v poslovne namene;

— če je imetnik stanovanjske 
pravice ali drugi član gospo­
dinjstva lastnik primernega 
vseljivega stanovanja;

— če je imetnik stanovanjske 
pravice ali drugi član gospo­
dinjstva lastnik počitniške hi­
še ali stanovanja;

— če je imetnik stanovanjske 
pravice ali drugi član gospo­
dinjstva lastnik osebnega ali 
tovornega avtomobila;

— če je imetnik stanovanjske 
pravice ali drugi član gospo­
dinjstva lastnik še drugih ne­
premičnin;

— če je imetnik stanovanjske 
pravice ali drugi član gospo­
dinjstva sposoben za delo, 
vendar pa je iz neupravičenih 
razlogov nezaposlen.

9. člen
Pravico do družbene pom oči 

za delno nadomestitev stanarine 
uveljavlja imetnik stanovanjske 
pravice z zahtevkom, ki ga vloži 
pri Samoupravni stanovanjski 
skupnosti občine Metlika”, sa­
moupravni enoti za družbeno 
pom oč v stanovanjskem gospo­
darstvu.

Zahtevku je treba priložiti:
— potrdilo o letnem dokazlji­

vem dohodku gospodinjstva 
za preteklo koledarsko leto,

— potrdilo o številu članov go­
spodinjstva;

— veljavno stanovanjsko pogod­
bo;

— zapisnik o ocenitvi stanova­
nja;

Število članov gospodinjstva 
% znosnih izdatkov za stanarino

Letni doh. gospod.
din

1. 8.499
2. 8.500 — 16.999

3. 17.000 — 25.499
4. 25.500 — 33.999
5. 34.000 — 42.499
6. 42.500 — 50.999
7. 51.000 — 59.499
8. 59.500 — 67.999
9. 68.000 — 76.499

10. 76.500 — 84.999
11. 85.000 — 93.499
12. 93.500 — - 101.999
13. 102.000 — 110.499
14. 110.500 — 118.999
15. 119.000 — 127.499
16. 127.500 — 135.999
17. 136.000 — 144.499
18. 144.500 — 152.999
19. 153.000 — 161.499
20. 161.500 - 169.999

2,9 •
5,6 1,3
7,6 3,2
9,1 4,7 1,4

10,3 6,0 2.6 1,1
11,4 7,0 3,6 2,2
12,3 7,9 4,5 3,1
13,1 8,7 5,3 3,9
13,8 9,4 6,1 4,6
14,4 10,1 6,7 5,2
15.0 10,7 7,3 5,8
15,6 11,2 7,8 6,4
16,1 11,7 8,3 6,9
16,5 12,2 8,8 7,3
16,9 12,5 9,1 7,7
17,4 13,0 9,6 8,2
17,8 13,4 10,0 8,6
18,1 13,8 10,4 8,9
18,5 14,1 10,7 9,3

0,3
1,4 0,9 0,4 0,2
2,3 1,8 1,3 1,1
3,1 2,6 2,1 1,9
3,8 3,3 3,8 2,6
4,4 3,9 3.5 3.2
5,0 4,5 4,1 3,8
5,6 .5 ,0 4,6 4,4
6,1 5,5 5,1 4,9
6,5 6,0 5,6 5,3
6,9 6,4 5,9 5,7
7,4 6,9 6,4 6,2
7,8 7,3 6,8 6,6
8,1 7,6 7,2 6,9
8,5 8,0 7,5 7,3



ŠTEVILK A 14 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI L IST STRAN 83

2. člen
V enaki višini se povišajo tu ­

di najemnine.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. 6. 1977 dalje.

Številka: 3 6 -3 /7 7
Datum: 18.4 . 1977

Predsednik 
skupščine občine Metlika: 
FRANC VRVIŠČ AR, l.r.

137.

Na podlagi 73. člena zakona 
o osnovni šoli (Uradni list SRS, 
štev. 9 /6 8 , 14/69, 31 /72  in 
18/74) in 2. odstavka 246. čle­
na statuta občine Metlika je 
skupščina občine Metlika na se­
ji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe­
nopolitičnega zbora dne 18. 4. 
1977 sprejela

O D L O Č B O  
o poimenovanju osnovne šole v 
Podzemlju

I.
Osnovna šola v Podzemlju se 

poimenuje po pokojnem komu­
nistu in predvojnem organiza­
torju komunistične partije v Be­
li krajini ing. Janezu Marentiču 
tako, da se odslej imenuje:

„OSNOVNA ŠOLA JANEZ 
MARENTIČ PODZEMELJ"

II.
Ta odločba začne veljati 

osmi dan po objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu.

Številka: 0 2 2 -1 /7 7
Datum: 18. 4. 1977

Predsednik 
skupščine občine Metlika: 
FRANC VRVIŠČ AR, l.r.

Ohfiita Mfcnica
138.

je podpisan od pooblaščenih 
predstavnikov — ustanoviteljev, 
ki združujejo več kot polovico 
delovnih ljudi in občanov ter 
delavcev in članov gasilskih 
organizacij.

2. člen
Ta sklep in samoupravni spo­

razum o ustanovitvi samouprav­
ne interesne skupnosti varstva 
pred požarom v občini Ribnica 
se objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem listu.

Ribnica, 4. 2. 1977
SIS za varstvo 

pred požarom, 
predsednik: 

JOŽE PUŽELJ, l.r.

139.

Na podlagi 136. in 137. čle­
na statuta občine Ribnica 
(Skupščinski Dolenjski list štev. 
13/74) je skupščina občine na 
svoji seji dne 15. 10. 1976 spre­
jela samoupravni sporazum o 
ustanovitvi samoupravne inte­
resne skupnosti za varstvo pred 
požarom v občini Ribnica. Na 
podlagi 29. člena tega samo­
upravnega sporazuma sta zbor 
uporabnikov in zbor izvajalcev 
na seji dne 4. 2. 1977 sprejela

SAMOUPRAVNI SPORAZUM 
o obsegu in načinu združevanja 
ter uporabi sredstev, namenje­
nih za zadovoljevanje potreb in 
realizacijo programa skupnosti 
požarnega varstva

1. člen
Delavci v temeljnih in drugih 

organizacijah združenega dela 
ter delovnih skupnostih in de­
lovni ljudje, ki z osebnim delom 
s sredstvi v lasti občanov oprav­
ljajo gospodarsko in negospo­
darsko dejavnost, bodo v letu 
1977 plačevali prispevek za fi­
nanciranje programa skupnosti 
požarnega varstva v občini Rib­
nica.

— pismeno izjavo imetnika sta­
novanjske pravice, da niti on 
niti drugi člani gospodinjstva 
niso lastniki:
— vseljivega stanovanja,
— počitniške hiše ali stano­

vanja;
— osebnega avtomobila;
— drugih nepremičnin;

-  pismeno izjavo imetnika sta­
novanjske pravice, da ne od­
da stanovanja ali del stano­
vanja v podnajem ter da ne 
uporablja del stanovanja v 
poslovne namene;

— pismeno izjavo imetnika sta­
novanjske pravice in drugih 
članov gospodinjstva, da niso 
imeli v preteklem letu drugih 
dohodkov razen tistih, ki so 
zajeti v predloženih potrdi­
lih.

10. člen
O zahtevku imetnika stano­

vanjske pravice do družbene po­
m oči za delno nadomestitev 
stanarine mora v roku 30 dni 
po prejemu le-tega odločati pri­
stojni organ samoupravne enote 
za družbeno pomoč v stano­
vanjskem gospodarstvu.

Zoper odločbo pristojnega 
organa iz prvega odstavka tega 
člena lahko prizadeti imetnik 
stanovanjske pravice vloži v ro­
ku 15 dni po njenem prejemu 
pritožbo na zbor delegatov sa­
moupravne enote za družbeno 
pomoč v stanovanjskem gospo­
darstvu, ki mora o pritožbi do­
končno odločiti v roku nadalj­
njih 30 dni.

Družbena pomoč za delno 
nadomestitev stanarine se odo­
brava za tekoče koledarsko le­
to, računajoč od prvega dneva v 
naslednjem mesecu, ko je bil 
vložen zahtevek.

11. člen
Upravičenec do družbene po­

m oči za delno nadomestitev 
stanarine je dolžan v roku pet­
najst dni pismeno obvestiti sa­
moupravno enoto za družbeno 
pomoč v stanovanjskem gospo­
darstvu o vsaki nastali spre­
membi, ki vpliva na pridobitev 
pravice oziroma višine družbene 
pom oči za delno nadomestitev 
stanarine.

Samoupravna stanovanjska 
skupnost izplačuje upravičen­
cem družbeno pom oč za delno 
nadomestitev stanarine nepo­
sredno po preteku trimesečnega 
obdobja za nazaj.

12. člen 
Ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o delni 
nadomestitvi stanarin, objavljen 
v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu štev. 3 6 -4 /7 3  od 28. 9. 
1973.

13. člen 
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Scupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 6 -5 /7 3  
Datum: 18.4 . 1977

Predsednik 
skupščine občine Metlika: 
FRANC VRVIŠČ AR, l.r.

135.
Na podlagi 26. člena zakona 

o financiranju splošnih družbe­
nih potreb v družbenopolitič­
nih skupnostih (Ur. list SRS, 
štev. 39 /74), 1. in 2. člena za­
kona o začasnem financiranju 
splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitičnih skupnostih 
v prvem polletju 1977 (Ur. list 
SRS, štev. 3 1 /7 6 ) in 219. člena 
statuta občine Metlika je občin­
ska skupščina Metlika na seji 
družbenopolitičnega zbora, 
zbora krajevnih skupnosti in 
zbora združenega dela dne 18.
4. 1977 sprejela

O D L O K  
o podaljšanju veljavnosti odloka 
o začasnem financiranju prora­
čunskih potreb občine Metlika 
v I. tromesečju 1977

1. člen
Veljavnost odloka o začas­

nem financiranju proračunskih 
potreb občine Metlika v I. tro ­
mesečju 1977 (Skupščinski Do­
lenjski list, štev. 1/77) se po­
daljša do 30. junija 1977.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Scupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. aprila 1977.

Številka: 4 0 0 -4 /7 6
Datum: 18. 4. 1977

Predsednik 
skupščine občine Metlika: 
FRANC VRVIŠCAR, l.r.

136.

Na podlagi 246. člena statuta 
občine Metlika je skupščina ob­
čine Metlika na seji zbora zdru­
ženega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitične­
ga zbora dne 18. 4. 1977 spreje­
la

O D L O K  
o povišanju stanarin v letu 1977

1. člen
Stanarine, določene z odlo­

kom o povečanju stanarin 
(Skupščinski Dolenjski list, 
štev. 13/76), se povišajo za 
30 % na osnovo iz meseca de­
cembra 1976 do 1. 6. 1977.

Na podlagi 29. člena samo­
upravnega sporazuma o ustano­
vitvi samoupravne interesne 
skupnosti za varstvo pred pqža: 
rom v občini Ribnica je skup­
ščina skupnosti SIS za varstvo 
pred požarom na prvi seji zbora 
uporabnikov in zbora izvajalcev 
dne 4 .2 . 1977 sprejela

S K L E P  
s katerim ugotavlja, da je skle­
njen samoupravni sporazum o 
ustanovitvi samoupravne inte­
resne skupnosti za varstvo pred 
požarom v občini Ribnica

1. člen
Samoupravni sporazum je 

sklenjen, ker je ugotovljeno, da

2. člen
Prispevek se plačuje iz do­

hodka TOZD oziroma sredstev 
delovnih skupnosti in občanov, 
ki z osebnim delom in z lastni­
mi sredstvi opravljajo gospodar­
sko ali negospodarsko dejavnost 
in se jim  ugotavlja dohodek.

Osnova za obračun prispevka 
je bruto osebni dohodek.

Prispevek se plačuje po stop­
nji 0,30 %.

3. člen
Temeljne organizacije zdru­

ženega dela in delovne skup­
nosti plačujejo prispevek ob 
vsakem dvigu sredstev za izpla­
čilo osebnih dohodkov. Obča­
ni, ki z osebnim delom in z last­



STRAN 84 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 14

nimi sredstvi opravljajo gospo­
darsko in negospodarsko dejav­
nost in se jim  ugotavlja doho­
dek, plačujejo prispevek po po­
stopku, predpisanem za plače­
vanje davkov občanov.

Prispevek odmeri občinska 
davčna uprava.

Obveznosti iz prejšnjega od­
stavka obračunavajo in plaču­
jejo zavezanci mesečno od 1. 
marca 1977 dalje.

4. člen
Sredstva iz prejšnjega člena 

uporablja skupnost za varstvo 
pred požarom v skladu s sred­
njeročnimi in letnimi programi 
varstva pred požari v soglasju s 
skupščino občine Ribnica.

5. člen
Ta sporazum je veljaven z 

dnem, ko ga podpišejo poobla­
ščeni predstavniki podpisnikov, 
objavi pa se v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Ta sporazum se objavi v 
Skupščinskem Dolenjskem listu 
in začne veljati osmi dan po ob­
javi.

Zbor uporabnikov — 
predsednik:

LEOPOLD ŽLINDRA, l.r. 
Zbor izvajalcev — 
predsednik:

LUDVIK PAHUUE, l.r.

PODPISNIKI SAMOUPRAV­
NEGA SPORAZUMA:
-  „INLES“ TOZD Tovarna 

stavbnega pohištva Ribnica
-  „INLES“ TOZD Trgovina 

Ribnica
-  „INLES“ Industrija stavbne­

ga pohištva Ribnica
-  „INLES“ TOZD Loški potok
-  ,,INLES" TOZD Sodražica
-  DONIT Sodražica
-  Ribniška kovinska industrija 

Ribnica
-  Obrat „KRIM“ Sodražica
-  ITPP Ribnica
-  ZKGP-TOZD Gozdarska 

kooperacija Ribnica
-  ZKGP-TOZD Gozdarstvo Je­

lenov žleb Ribnica
-  Kmetijska zadruga Ribnica
-  Veterinarska postaja Ribnica
-  TOZD Obrat „Sukno“ Jurje­

viča
-  TOZD Slovenijales obrat 

„Žičnica“ Ribnica
-  Komunalno podjetje „Komu- 

nala“ Ribnica
-  Samoupravna stanovanjska 

skupnost Ribnica
-  ..Mercator" TOZD Ribnica
-  Železniška postaja Grosuplje 

Manipulativno mesto Ribnica
-  PTT Ribnica
-  Elektro-servis Ribnica
-  Zdravstveni dom Ribnica
-  Skupščina občine Ribnica
-  Občinska konferenca ZKS 

Ribnica
-  Osnovna šola Sodražica

— Osnovna šola Loški potok
— Posebna osnovna šola Ribni­

ca
— Delavska univerza Ribnica
— Skupne strokovne službe SIS 

občine Ribnica
— Krajevna skupnost Ribnica
— Krajevna skupnost Sv. Gre­

gor
— Krajevna skupnost Loški po­

tok
— Združenje samostojnih obrt­

nikov SO Ribnica
— Služba družbenega knjigo­

vodstva Ribnica
— OZD Eurotrans Ribnica
— Obrtno podjetje Rbnica
— SIS za komunalne in cestno 

dejavnost Ribnica

140.

Na podlagi 4. člena zakona o 
referendumu (Ur. 1. SRS štev. 
29 /72 ), v skladu s statutom  KS 
Loški potok in sklepa zbora ob­
čanov z dne 13. 2. 1977 je zbor 
delegatov Krajevne skupnosti 
Loški potok dne 14. 4. 1977 
sprejel

S K L E P
o razpisu referenduma za iz­
vedbo krajevnega samoprispev­
ka za sofinanciranje asfaltiranja 
ceste Hrib — Retje

I.
Za del območja krajevne 

skupnosti Loški potok, ki zaje­
ma vas Retje, se razpiše referen­
dum za izvedbo krajevnega 
samoprispevka za sofinanciranje 
asfaltiranja ceste Hrib — Retje 
ter posodobitev ceste od hiš. 
štev. 25 do priključka asfalta.

II.
Na referendumu glasujejo 

občani, ki so vpisani v volilnem 
imeniku naselja vasi Ifetje, 
kakor tudi zaposleni občani, ki 
še nimajo volilne pravice za vo­
litve v skupščine družbenopoli­
tičnih skupnosti.

III.
Referendum bo dne 15. 5. 

1977 od 7. — 19. ure v prosto­
rih gasilskega doma vasi Retje, 
izvede pa ga volilna komisija KS 
Loški potok po načelih splo­
šnih volitev.

IV.
Na referendumu glasujejo 

glasovalci neposredno tajno z 
glasovnico, na kateri je nasled­
nje besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST 
LOŠKI POTOK

Glasovnica

Krajevni samoprispevek za 
sofinanciranje asfaltiranja ceste

Hrib — Retje bi bil predpisan za 
obdobje enega leta z enkratnim 
prispevkom posameznega go­
spodinjstva navedene vasi Retje 
po naslednjem razporedu:

I. skupina: v to  skupino so 
razporejena gospodinjstva ki 
posedujejo več ko t 8 ha gozda.

Ta skupina prispeva v osnovi 
7 m 3 hlodovine, za vsak hektar 
gozda nad 8 ha pa še 0,50 m 3 
hlodovine.

To so gospodinjstva sledečih 
hiš. številk: 34, 37, 57, 58, 61, 
72, 73, 80, 85, 91, 94, 95, 99, 
101, 102, 104, 108, 111 in 
112.

II. skupina: ta  skupina pri­
speva 7 m hlodovine ali v go­
tovini 4.200.00 din. V tej sku­
pini so gospodinjstva sledečih 
hiš. štev.: 46, 59, 62, 67, 68, 
70, 71, 75, 76, 78, 82, 83, 84, 
87, 88, 89, 92, 97, 103, 105, 
107, 109,110, 113 in 116.

III. skupina: ta skupina pri­
speva 5 m3 hlodovine ali 
3.000.000 din V to skupino 
spadajo gospodinjstva sledečih 
hiš. štev.: 12, 16, 25, 26, 27, 
38, 3 9 ,4 1 ,4 4 , 5 4 ,5 5 ,5 6 , 60, 
63, 64, 66, 74, 79, 90, 100, 
106, 114, 115, in 117.

IV. skupina: ta  skupina pri­
speva 2 m 3 hlodov ali 
1.200.00 din. V to  skupino spa­
dajo gospodinjstva: štev.: 2, 3,
4, 5 , 6 , 8 , 9 , 9 / a ,  9 /b , 10, 11,
14, 15, 18, 19, 20, 21, 22, 23,
24, 28, 29, 29 /a , 30, 31, 32, 
35, 36, 43, 45, 48, 49, 50, 65, 
86, ter 98.

Prispevka so oproščena sle­
deča gospodinjstva: štev. 1, 7,
13, 17, 3 3 ,4 0 ,4 2 ,5 1 ,5 2 ,  53, 
81 ,93 .

GLASUJEM 
„ZA“ ,JPROTI“

Glasovalec izpolni glasovnico 
tako, da obkroži besedo „ZA“ 
če se strinja z uvedbo samopri­
spevka, sicer pa besedo 
„PROTI“ .

V.
Pred izvedbo referenduma 

morajo biti občani seznanjeni z 
osnutkom sklepa in s skupi­
nami, po katerih se bo urejala 
uvedba krajevnega samoprispev­
ka.

VI.
Sredstva, zbrana iz tega 

samoprispevka, so strogo na­
menska in se stekajo na tekoči 
rači n KS Loški potok št. 
513iC- 645—16018.

VIL
Za izvedbo referenduma se 

imenuje tričlanska volilna ko­
misija.

v m .
Ta sldep začne veljati nasled­

nji dan po objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu.

Loški potok, 29. IV. 1977 
Predsednik zbora delegatov 

KS Loški potok: 
IVAN LAVRIČ, l.r.

Občina Trebnje

141.

SAMOUPRAVNA 
STANOVANJSKA 
SKUPNOST OBČINE TREBNJE

Na podlagi 41. člena samo­
upravnega sporazuma o ustano­
vitvi Samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Trebnje je v 
skladu z določilom 8. člena za­
kona o družbeni pom oči v sta­
novanjskem gospodarstvu (Ur. 
list SRS št. 5 /7 2 ) zbor delega­
tov enote za družbeno pomoč v 
stanovanjskem gospodarstvu Sa­
moupravne stanovanjske skup­
nosti občine Trebnje na svoji 
seji dne 19. 4. 1977 sprejel

SPREMEMBE IN 
DOPOLNITVE 
PRAVILNIKA

o pogojih in merilih za dodelje­
vanje najemnih stanovanj, zgra­
jenih s sredstvi sklada za druž­
beno pomoč v stanovanjskem 
gospodarstvu

1. člen
Spremeni oziroma dopolni se 

naslednje določbe v Pravilniku
o pogojih in merilih za dodelje­
vanje najemnih stanovanj, zgra­
jenih s sredstvi sklada za druž­
beno pomoč v stanovanjskem 
gospodarstvu, ki ga je sprejel 
zbor delegatov Enote za druž­
beno pomoč pri Samoupravni 
stanovanjski skupnosti občine 
Trebnje dne 29. 9. 1976 in k ije  
bil objavljen v Skupščinskem 
Dolenjskem listu št. 23 /76 :

1. v četrti alinei prvega odstav­
ka 3. člena se besedilo za be­
sedo „Trebnje“ do konca 
stavka črta.

2. V tretji alinei prvega odstav­
ka 5. člena se besedilo za be­
sedo „Trebnje“ do konca 
stavka črta.

3. V 10. členu se v odstavku 
„c“ število „50“ nadomesti s 
številom „80“ .

4. V 19. členu se doda nov, 
tretji odstavek, ki se glasi: 
„Ne glede na določbe druge­
ga odstavka tega člena lahko 
zbor delegatov enote za druž­
beno pomoč v stanovanj­
skem gospodarstvu upravi­
čencem s prednostne liste po 
prvem natečaju, ki jim  je bilo 
dodeljeno manjše stanovanje, 
kot bi jim po normativu pri­
padalo, ^dovoli preselitev v



ŠTEVILKA 14 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST

ustrezno stanovanje po pripa­
dajočih normativih ob prvem 
naslednjem nakupu ustreznih 
solidarnostnih stanovanj".

2. člen
Te spremembe pravilnika za­

čnejo veljati osmi dan po objavi 
v Skupščinskem Dolenjskem li­
stu.

Številka: 149/77 
Datum: 13 .4 . 1977

Predsednik zbora dele­
gatov enote za družbe­
no pom oč v stanovanj­
skem gospodarstvu SSS 
občine Trebnje: TONE 
GLOGOVŠEK, l.r.

Občina Navo mesto

142.

Na podlagi določil 9. člena 
zakona o družbenem varstvu 
o trok  in o skupnostih otroškega 
varstva, 27. člena zakona o 
vzgojnovarstvenih organizacijah 
za predšolske otroke in 16. 
člena statuta Skupnosti otro­
škega varstva Novo mesto je 
skupščina Skupnosti otroškega 
varstva Novo mesto na svojem 
zasedanju dne 2 0 .4 . 1977 spre­
jela

PRAVILNIK
o kriterijih in načinu spreje­
manja predšolskih otrok v 
vzgojno varstvene organizacije 
na območju občine Novo 
mesto

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem  pravilnikom so pre­

deljeni in opisani kriteriji ter 
pogoji za sprejemanje predšol­
skih o trok v starosti od 7 me­
secev do 7. leta v vzgojnovarst- 
vene organizacije na območju 
občine Novo mesto (v nadalj­
njem besedilu: VVO).

2. člen
V VVO se sprejemajo pravi­

loma duševno in telesno zdravi 
otroci s stalnim bivališčem v 
občini Novo mesto. VVO lahko 
organizira posebne oddelke za 
duševno in telesno prizadete 
otroke, če ima za njihovo varst­
vo in vzgojo ustrezno kvalifici­
rane delavce.

3. člen
Prijavo za sprejem otroka v 

VVO vložijo starši ali zakoniti 
skrbnik. Prijave na posebnem 
obrazcu, ki so na razpolago v 
upravi VVO, sprejemajo v času 
od 1. do 31. 3. vsako leto. Vla­
gatelj prijave je dolžan na opo­
zorilo VVO v določenem roku 
predložiti morebitne dodatne

listine ali vlogo dopolniti z 
manjkajočimi podatki. Sprejeto 
prijavo se vpiše v posebno evi­
denco prijav in označi z zapo­
redno številko.

II. KOMISIJA ZA SPREJEM 
OTROK V VVO

4. člen
0  sprejemu otrok v VVO od­

loča pri Skupnosti otroškega 
varstva sestavljena posebna ko­
misija, ki jo  imenuje izvršni 
odbor skupnosti otroškega var­
stva. Komisija šteje 11 članov 
in jo  sestavljajo:

1 delavec delovne skupnosti 
VVO,

2 delavca patronažne službe,
1 delavec centra za socialno

delo,
1 predstavnik občinskega 

odbora RK Novo mesto,
1 predstavnik krajevne skup­

nosti,
5 predstavnikov organizacij 

združenega dela.

Mandatna doba članov komi­
sije je dve leti. Na svoji prvi seji, 
ki jo  skliče predsednik izvršne­
ga odbora, izvolijo člani izmed 
sebe predsednika in namestnika 
predsednika komisije s tem , da 
za ti funkciji ne more biti iz­
voljen delavec delovne skupno­
sti VVO.

5. člen
Komisija se sestaja po po­

trebi, vendar mora zaključiti s 
sprejemom otrok najkasneje do 
31. 5. vsako leto. Seje komisije 
so javne. Komisija je sklepčna, 
če sta na zasedanju navzoči naj­
manj dve tretjini članov. Na za­
sedanju komisije obvezno sode­
lujejo ravnatelji VVO, vendar 
brez pravice glasovanja. Na za­
sedanju se piše zapisnik, iz kate­
rega mora biti razvidno:
— poimenska prisotnost članov 

komisije in vabljenih, ki so se 
udeležili seje;

— ugotovitev o številu prostih 
mest v VVO po enotah oziro­
ma oddelkih;

— seznam otrok, ki so bili spre­
jeti v VVO;

— seznam otrok, ki niso bili 
sprejeti v W O , z utem eljit­
vami;

— seznam otrok na prioritet­
nem vrstnem redu za spre­
jem .

III. KRITERIJI ZA 
SPREJEM OTROK V VVO

6. člen
Če je prosilcev manj kot pro­

stih mest za otroke posameznih 
starostnih stopenj, se prošnje 
komisijsko ne obravnavajo, 
ampak se sprejmejo vsi prijav­
ljeni otroci.

1. člen
Organizacije združenega dela, 

ki po posebnem dogovoru sofi­
nancirajo izgradnjo novih mest 
v W O , imajo razpolagalno pra­
vico nad določenim številom 
mest v VVO za otroke svojih 
delavcev.

Če organizacija združenega 
dela sofinancira izgradnjo vrtca 
v VVO v višini investicijske 
vrednosti enega mesta za pred­
šolskega otroka, pridobi razpo­
lagalno pravico nad tem me­
stom pod naslednjimi pogoji:
— če organizacija združenega 

dela financira izgradnjo 
mesta v VVO v celoti, prido­
bi nad njim trajno razpolagal­
no pravico;

— če organizacija združenega 
dela financira izgradnjo 
mesta v VVO v višini 70%  
vrednosti mesta, pridobi raz­
polagalno pravico za dobo 10 
let;

— če organizacija združenega 
dela financira izgradnjo 
mesta v VVO v višini 50%  
vrednosti mesta, pridobi raz­
polagalno pravico za dobo 5 
let.
Financiranje posameznih 

mest v VVO in njihovo razpola­
ganje se uredi s posebno po­
godbo.

Kriterije za sprejem otrok de­
lavcev iz takih organizacij zdru­
ženega dela določijo njihovi 
splošni akti.

8. člen
Če je vloženih več prijav kot 

je prostih mest v VVO, komisija 
najprej od skupnega števila raz­
položljivih mest izloči 20% 
prostih mest za sprejem otrok 
tistih staršev, ki po kriterijih ne 
bi prišli v poštev za sprejem v 
VVO.

9. člen
Kriteriji za sprejem otrok 

nad 80%  od vseh razpoložljivih 
mest po posameznih oddelkih 
so naslednji:

a) status družine: pri vključe­
vanju otrok v VVO imajo 
prednost otroci iz nepopolne 
družine. Nepopolna družina 
je  -  mati samohranilka (ne­
zakonski otrok, oče umrl), 
oče samohranilec, razvezani 
starši in otroci pod posebnim 
družbenim varstvom.

b) Ekonomsko stanje družine: 
pri vključevanju otrok v 
VVO imajo prednost otroci 
iz družin, ki živijo v slabšem 
ekonomske položaju. Pri ob­
ravnavi ekonomskega stanja 
družine se upošteva mnenje 
Centra za socialno delo. 
Višino dohodka dokažejo 
starši s pismenimi dokazili.

c) Zdravstveno stanje družine: 
pri vključevanju otrok v 
VVO imajo prednost otroci 
iz tiste družine, v kateri:

— sta oba roditelja telesno ali 
duševno bolna, ali kjer je 
bolan en roditelj do take 
mere, da njegovo zdrav­
stveno stanje škodi otro­
kovemu normalnemu raz­
voju;

— so oče, mati oziroma 
skrbniki ali varuhi sklero­
tičn i do take mere, da niso 
zanesljivi za čuvanje
otroka ali so srčni ali kar- 
cinomski bolniki;

— je m oteno duševno stanje 
članov družine:

— so prestari stari starši, ki 
živijo v družini.

d) Družina z več otroki: pri 
vključevanju otrok v VVO 
imajo prednost družine, ki 
imajo več otrok.

e) Zaposlenost staršev: pri
vključevanju otrok v VVO 
imajo prednost otroci iz dru­
žine, kjer sta oba roditelja za­
poslena oziroma če sta rodi­
telja redna študenta in nima­
ta  m ožnosti za varstvo otrok 
v domačem okolju.

f) Stanovanjske razmere: pri
vključevanju otrok v VVO 
imajo prednost otroci iz d ru­
žin, ki živijo v slabših stano­
vanjskih razmerah.

g) Nezmožnost staršev za vzgo­
j o  o t r o k :  pri vključevanju 
otrok v W O  imajo prednost 
otroci iz tistih družin, kjer 
starši zaradi raznih asocialnih 
motenj niso sposobni vzgajati 
otrok oziroma s svojim zgle­
dom onemogočajo pravilno 
vzgojo in razvoj otrok. Za 
oceno tega kriterija je obve­
zno mnenje Centra za social­
no delo.

h) Otroci osebja, zaposlenega v 
VVO, se lahko sprejemajo 
nad določenim normativom 
vpisa v posameznem oddel­
ku.

i) Ob enakih pogojih imajo 
prednost otroci, ki dalj časa 
čakajo na sprejem.

10. člen 
Organizacije združenega dela, 

ki so z lastnimi sredstvi ali ob 
sodelovanju družbenopolitičnih 
skupnosti in skupnosti otroške­
ga varstva financirale pridobitev 
novih mest v VVO, si s tem pri­
dobijo izključno prednostno 
pravico staršev, ki so v delov­
nem razmerju s to organizacijo 
za sprejem njihovih otrok v teh 
VVO. V primeru, da je v teh 
oddelkih VVO več prostih 
mest, se tudi za te oddelke upo­
rabljajo določila tega pravilnika 
za sprejem o trok  iz tistih dru­
žin, katerih starši niso v delov­
nem razmerju s to  organizacijo 
združenega dela.

Če ima organizacija združe­
nega dela v takih oddelkih zase­
dena vs„ mesta z otroki članov 
delovne skupnosti, se za otroke



S T R A N  8 6 SK U P ŠČ IN SK I D O LE N JSK I L IS T ŠT E V IL K A  14

drugih delavcev te organizacije 
združenega dela, ki prosijo za 
sprejem otrok v W O  v svoji 
najbližnji okolici, uporabljajo 
določila tega pravilnika enako­
pravno kakor za vse druge o tro­
ke.

11. člen 
Če ima W 0  v svojem okviru 

poseben oddelek za otroke z 
motnjami v telesnem ali dušev­
nem razvoju, odloča tudi o 
sprejemu takih o trok v W 0  
komisija iz 4. člena tega pravil­
nika. pri čemer pa upošteva 
mnenje strokovnjakov (psiho­
loga, pedagoga in pediatra).

12. člen 
Komisija za sprejem o trok  v 

W O  je pristojna, da v skladu z 
določili tega pravilnika odloča 
tudi o sprejemu otrok v varstvo 
drugim družinam.

13. člen 
Komisija sprejema otroke v 

W O  praviloma za nedoločen 
čas. Izjemoma pa komisija lah­
ko sprejme otroka z lažjimi 
motnjami v telesnem ali dušev­
nem razvoju v redni oddelek 
VVO za dobo največ 3 mese­
cev. Če se v tem  roku ugotovi, 
da se je o trok  ugodno vključil v 
življenje in delo skupine, se od­
ločitev o začasnem sprejemu 
spremeni v sprejem za nedolo­
čen čas. Če pa po preteku dolo­
čenega časa vzgojiteljski zbor 
ugotovi, da otrok negativno 
vpliva na ostale otroke v skupi­
ni ter se tudi sam ni prilagodil, 
predlaga pristojni strokovni slu­
žbi, da otroka napoti v drug pri­
meren zavod ali v individualno 
varstvo.

14. člen 
Po zaključku dela komisija 

pismeno obvesti vse starše o re­
šitvi njihovih vlog. V obvestilu 
o ugodni rešitvi vloge mora biti 
navedeno, v kateri oddelek 
VVO je o trok  vključen in s ka­
terim dnem naj se v VVO javi. 
Starši so dolžni v roku, ki ga 
določi komisija, pismeno potr­
diti, da bodo otroka vključili v 
VVO. Če starši ob določenem 
dnevu otroka ne pripeljejo v 
VVO in tudi v roku 8 dni ne 
sporočijo opravičljivega zadrž­
ka, je vodstvo VVO pristojno, 
da z uradnim zaznamkom ugo­
tovi, da so starši umaknili prija­
vo in na podlagi takšne ugotovi­
tve iz prioritetnega vrstnega re­
da vključijo v VVO otroka, ki 
je glede na prosto mesto v sku­
pini prvi na tem seznamu.

15. člen 
Zoper pismeni sklep komisije 

za sprejem otrok v VVO  lahko 
vsakdo vloži ugovor v roku 8 
dni na izvršni odbor Skupnosti 
otroškega varstva. Izvršni odbor 
je dolžan, da odloči o ugovoru 
najkasneje v roku 15 dni od 
dneva sprejema ugovora. Ugo­
vore sprejema strokovna služba 
skupnosti otroškega varstva.

16. člen
Starši lahko kadarkoli odjavi­

jo  otroka iz VVO.
Komisija pa lahko na predlog 

varstva VVO otroka izključi iz 
VVO:
-  če vodja oddelka ugotovi, da 

je  otrok osebnosto toliko 
m oten, da onemogoča nor­
malno delo v skupini;

— če starši 3 mesece zapored ne 
plačajo oskrbnine.

17. člen
Na med letom izpraznjeno 

mesto lahko vodstvo W O  iz 
prioritetnega vrstnega reda, ki 
ga je izdelala komisija za spre­
jem  otrok v VVO, vključi v 
VVO otroka, ki je glede na pro­
sto mesto v skupini prvi na tem 
seznamu. Če so med letom vsi 
otroci iz prioritetnega vrstnega 
reda sprejeti v VVO, m ora ko­
misija izmed odklonjenih oziro­
ma na novo prijavljenih otrok 
izdelati ponovno prioritetno li­
sto.

18. člen 
Za opravljanje vseh admini­

strativnih del komisije za spre­
jem  otrok v VVO (sprejem pri­
jav, zbiranje dodatnih podat­
kov, pisanje zapisnika na zase­
danju komisije, pisanje obvestil, 
ipd.) se dogovorita vodstvo 
VVO in strokovna služba skup­
nosti otroškega varstva s tem, 
da vsi stroški v zvezi z delom 
komisije bremenijo skupnost 
otroškega varstva.

19. člen 
Za tolmačenje določb tega 

pravilnika je pristojna skupšči­
na skupnosti otroškega varstva.

20. člen 
Ta pravilnik prične veljati, 

ko ga sprejme skupščina Skup­
nosti otroškega varstva, uporab­
lja pa se osmi dan po objavi v 
Skupščinskem Dolenjskem li­
stu.

Številka: 9 1 6 /7 6 —SOV 
Datum: 26. 4. 1977

Predsednik skupščine 
Skupnosti otroškega 
varstva Novo mesto: 

NOVAK ing. ZMAGO, l.r.

Občina Metlika

143.

KRAJEVNA SKUPNOST 
PODZEMELJ 
Volilna komisija 
Številka: 10/77 
Datum: 2 4 .4 . 1977

POROČILO
o izidu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za so­
financiranje asfaltiranja vaških 
poti na Krasincu

Po sklepu zbora občanov, da 
se razpiše referendum za uved­
bo krajevnega samoprispevka za 
vas Krasinec z dne 4. 4. 1977 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
13/77), je bil 24. 4. 1977 v vasi 
Krasinec izveden referendum.

Volilna komisija je ugotovila, 
da je bilo volišče odprto od 7. 
do 13. ure.

Volilna komisija Krajevne 
skupnosti Podzemelj ni prejela 
nobene pripombe glede poteka 
referenduma.

Za vas Krasinec je vpisanih v 
volilni imenik 149 volilnih 
upravičencev.

Od navedenega števila volil­
nih upravičencev je glasovalo 
133 volivcev. „ZA“ samopri­
spevek je glasovalo 129 voliv­
cev, „PROTI“ samoprispevku
1, neveljavnih glasovnic 3, gla­
sovalo pa ni 16 volilnih upravi­
čencev.

Glede na število volilnih up­
ravičencev 149 in glede na šte­
vilo veljavnih glasovnic („ZA “ 
samoprispevek), katerih je bilo

1. Pezdirc Anton
2. Klepec Jože
3. Klepec Anton
4. Pezdirc Anton
5. Jakofčič Janez
6. Kralj Anton
7. Zupanič Anton
8. Starašinič Matija
9. Starašinič Janez

10. Nagode Janez
11. Starašinič Peter
12. Jurejevčič Miko
13. Kralj Anton
14. Jakofčič Karlina
15. Brodarič Anton
16. Cajnar Anton
17. Fortun Marija
18. Jakljevič Miko
19. Sladič Jože
20. Galovec Ivan
21. Brodarič Slavko
22. Starašinič Janez
23. Starašinič Jože
24. Starašinič Anton
25. Jurejevčič Jože
26. Starašinič Jože
27. Gojmerac Niko
28. Brodarič Miko
29. Starašinič A nton

129, je  glasovalo ,,Z A “ 86,5 % 
in je  s tem podana veljavnost re­
ferenduma.

Predsednik volilne komisije: 
ANTON PEZDIRC, l.r.

144.

KRAJEVNA SKUPNOST 
PODZEMELJ 
Številka: 24 /77  
Datum: 28. 4. 1977

Svet krajevne skupnosti Pod­
zemelj je na podlagi 2. člena za­
kona o samoprispevku (Uradni 
list SRS št. 3 -8 /7 3 )  in 13. čle­
na statuta krajevne skupnosti 
Podzemelj ter na podlagi izida 
referenduma z dne 24. aprila 
1977 na svoji seji' dne 28. 4. 
1977 sprejel

SKLEP
o uvedbi krajevnega samopri­
spevka za sofinanciranje asfalti­
ranja vaških poti na Krasincu

1. člen
Na podlagi izvedenega refe­

renduma z dne 24. 4. 1977 se 
za vas Krasinec uvede krajevni 
samoprispevek za sofinanciranje 
asfaltiranja vaških poti na Kra- 
sincu v skupni dolžini 1.500 m.

2. člen
Samoprispevek plačujejo za­

vezanci, ki imajo stalno bivali­
šče na območju vasi Krasinec, 
in sicer:

1. kmetje, posestniki zem­
ljišč skupaj z osebnim dohod­
kom po gospodinjstvu, plačajo:

Krasinec 35 10.000.- din
Krasinec 28 8 .0 0 0 .- din
Krasinec 33 8 .0 0 0 .- din
Krasinec 12 8 .0 0 0 .- din
Krasinec 5 6 .0 0 0 .- din
Krasinec 6 6 .0 0 0 .- din
Krasinec 7 6 .0 0 0 .- din
Krasinec 8 6 .0 0 0 .- din
Krasinec 9 6 .0 0 0 .- din
Krasinec 10 6 .0 0 0 .- din
Krasinec 15 6 .0 0 0 .- din
Krasinec 17 6 .0 0 0 .- din
Krasinec 18 6 .0 0 0 .- din
Krasinec 19 6 .0 0 0 .- din
Krasinec 20 6 .0 0 0 .- din
Krasinec 21 6 .0 0 0 .- din
Krasinec 23 6 .0 0 0 .- din
Krasinec 24 6 .0 0 0 .- din
Krasinec 25 6 .0 0 0 .- din
Krasinec 26 6 .0 0 0 .- din
Krasinec 29 6 .0 0 0 .- din
Krasinec 39 6 .0 0 0 .- din
Krasinec 40 6 .0 0 0 .- din
Krasinec 44 6 .0 0 0 .- din
Krasinec 46 6 .0 0 0 .- din
Krasinec 47 6 .0 0 0 .- din
Krasinec 11 4 .0 0 0 .- din
Krasinec 13 4 .0 0 0 .- din
Krasinec 22 4 .0 0 0 .- din



S
TR

A
N

 
12

 
D

O
L

E
N

J
S

K
I 

LI
ST

 
- 

št
. 

18
 

(1
4

4
9

) 
- 

1
2

' 
ib

a
ja

Š T E V I L K A  1 4 SKV5PŠC.TNS5t\\iOVSKJS\i. U ST STSLAS* K I

30. Vipavec Marija Krasinec 30 4 .0 0 0 .-  din
31. Jakša Jože Krasinec 31 4 .0 0 0 .-  din
32. Klepec Alojz Krasinec 36 4 .0 0 0 .-  din
33. Agnič Anton Krasinec 42 4 .0 0 0 .-  din
34. Stubler Miha Krasinec 48 4 .0 0 0 .-  din
35. Križan Anton Krasinec 49 4 .0 0 0 .-  din
36. Kambič Peter Krasinec 50 4 .0 0 0 .-  din
37. Jaklič Anton Krasinec 15 4 .0 0 0 .-  din
38. Pezdirc Matija Krasinec 16 2 .0 0 0 .— din
39. Kapušin Alojz Krasinec 45 2 .0 0 0 .— din
40. Kambič Anton Krasinec 51 2 .0 0 0 . -  din
41. Cajnar Anton Krasinec 21 2 .0 0 0 . -  din
42. Dragoš Miko Krasinec n.h. 2 .0 0 0 . -  din
43. Doupona Jože Krasinec n.h. 2 .0 0 0 . -  din

2. Poleg prispevka plačila v 
denaiju so posamezni vaščani, 
razporejeni v 4 skupine, dolžni 
delati pri asfaltiranju vaških po­
tov po posebnem seznamu grad­
benega odbora vasi Krasinec. Za 
neudeležbo na delu je posame­
znik dolžan plačati 3 0 0 .-  di­
narjev za vsak delovni dan.

3. člen
Plačevanja samoprispevka so 

oproščeni:
-  socialni podpiranci,

— invalidi, katerih invalidnost 
presega 70 %,

— učenci v gospodarstvu, dijaki 
in študentje od vajeniških 
nagrad in  štipendij,

— zaposleni od jubilejnih nag­
rad in prošenj,

— od pokojnine z varstvenim 
dodatkom .

4. člen
Samoprispevek v denarju se 

plača v enkratnem znesku naj­
pozneje do 30. junija 1977.

Delovni dnevi se prispevajo 
po potrebi v skladu s potekom  
del.

5. člen
Obveznosti iz 2. člena tega 

sklepa bremene nosilce gospo­
darstev v vasi Krasinec.

6 . člen
Za zbiranje sredstev in orga­

nizacijo dela je zadolžen vaški 
odbor vasi Krasinec.

7. člen
Sredstva samoprispevka se 

zbirajo na računu krajevne 
skupnosti Podzemelj št. 
5 2 1 1 0 -6 4 5 -5 4 0 7 9  in so stro­
go namenska.

O zbiranju in trošenju sred­
stev se vodi posebna evidenca.

O neporabljenih sredstvih 
odločajo občani na svojem 
zboru.

& . i \ e t \
Denarne obveznosti iz naslo­

va krajevnega samoprispevka za­
vezancev iz 5. člena tega sklepa, 
ki jih vaščani ne poravnajo do 
30. 6 . 1977, prisilno izterja 
davčna uprava Skupščine obči­
ne Metlika v skladu s predpisi, 
ki veljajo za izterjavo davkov in 
prispevkov občanov.

9. člen
Svet krajevne skupnosti Pod­

zemelj bo obveščal občane o 
zbiranju sredstev in o poteku 
del.

1 0 . člen 
Ta sklep se objavi v Skup­

ščinskem Dolenjskem listu, 
uporablja pa se od 1 . maja 
1977.

Predsednik 
sveta KS Podzemelj: 

JO ŽE KAPUŠIN, l.r.

r

s
.8
CDcr>
<D

s(O
cra
-O

E
Slo
£

O

So

0<UJ
^ > 5
oo ^  ?  
h-tsl <  
LU <  >

CCC/jO 
LU LU CC
Z Z <
LU O  >

<
< ° < z
rr  2F  uj S  z  
55 oq f r  q  o  
SS O  tu  < r UJ
n  <  ( -  cc -J 
g c c < e , <  
=  0 2  : f s l

0) <D

O r~ r~
GO SE GO COC/) GO GO

00 o

N

*5
o
c■O
0>
>

-Q
k .

o>.D
O
a

E
o£
c
E
TJ

C
0>

J*
o
jD

c
ro
>O
C
CO

O
~o
COCL
■§

£
■8
C0)

o
cO)

D
»s
a

O

E
'c
N

D»O

03
C

O 
C '

E h -
03 LU
91 2
> 00

2 <
N

2 —* •
•O *  £
< *<2 a
r r ^  o
IM to

1 1 R

Y
U to

c

D  .c  
>  c

1 co 1 O
-1 15 1 trt

—J o
LU
D

JZ lu a  
Q  rLU o UJ —

I ta I  B
O k_ O  n
</) O. W5

o=  J*

S  3  
<  S
*  c

E*
G  -
O a

0)
■ S

• > -9(O ^
4-« «/>
trt oO
C TO
OJ ~  

°  ? Q_ OJ 
. & 

»to T3 
» N  *  -  => 

E § ^  ? 
c  -  c  o
s cm</> 3

S -
c  • -  
o P
S  S 
> o.
™ -o
a  2? 
o  a
"  eLU .E  
O c
Z—  <0

N  c  
LU m 
CC
O O
U l l

o
o
Eo

u j  • £ .
a  c  S 5
I  c
a  <2
C/D </>

2 1

£ *cF  “oH 2
LU D
Z  O £

« i |
s i l

a> O »m m

8 =  ■8 «« </>
C D ___
tr t >

E "Sa> 3«-* 4-»
co

e  "S

5  o»NI OO—  ra
>  N I

E .® 
E E?O 2  

c</> fl3
E ®»o 
g co
o ^
trt o

M
3  2

O D4 --
0) . _Q «3

o
S  .£ 001

V- o36 N
O -
_ | Q
m S
O  o  

2  &  cc S
LU _
I" C .
S i lCO .E

00 O JD

O
c
0)o
a

a>
H/lO

»s
‘cco
E
0)
>JT3
■O

OJ

C
o

d)
coa>
a
o

CL
O
CC
H*
C/)

»N
<
H
Z
O
s
*  O
—  HMZ  to
<  S
H g co E

o

IO

co
8

CO

s

3
35
on

O
2
<cc

O
S

o
s
<“5
<
O
occ
CL

O 
S  
<  —» 
<  
>  
N

Occa.

>ou.

>
o
.2

—;
nj
E

0>

«N

2
O  c  
<  S 
c r  -c  
O s
ro &
.5 n  .2 .r-* « £  P  T3
13 ; O 
E o  c.
tz r*- c  o» - '~
0  05 n

“ N I -S  |■D I °(Z O >
01 ^  o  
.2 . '- ' £

l 7 a
■ i ° !
—  l l

£TD

co
"CO

D

. O 
00 ^  

j z  o  to

š iS  °  ^  >- <Nj
K 2O c.

CN TOZ



M H ~  :ls |p B
S T R A N  8 8  SK U P ŠČ IN SK I D O LE N JSK I L IS T ________________________________ ŠT E V IL K A  14

STADLER

1. TO PLO V O DNI KOTLI

2 . OLJNI IN PLINSKI GORILNIKI

3 .  ELEKTRONSKA REGULACIJA

VSE ZA OGREVANJE
S U P E R A V T O M A T S K O
O G R E V A N JE
Z V A K U U M  EM A J  LIR ANI Ml  
BOJLERJI

M e d n a r o d n i  p a t e n t  N o.250127

UNIVERZALNI KOTLI
od 25.000 kca l/h  naprej 
m o ž n o s t  kurjenja z oljem, 
s  p re m o g o m  ali plinom 
visoki izkoristki goriva 
vgrajena av tom atika  
za sam o d e jn o  delovanje 
gorilniki
zagotovljeni n ad o m es tn i  deli 
in servis
u g o d e n  dinarski nakup

KOTLI Z D V O JN IM  KURIŠČEM
•  od  25,000 do  80.000 kcal/h
•  m o ž n o s t  kurjenja s p rem o g o m  

odpadki,  oljem ali plinom
•  visok izkoristek goriv
•  s a m o d e jn o  delovanje

KOTLI ZA OLJE ALI PLIN
•  od  200.000 do  3,000.000 kcal/h
•  u g o d n e  dimenzije
•  visoki izkoristki
•  za delovanje  do  110° C
•  za n izkotlačno paro  d o  0,5 a tm
•  kvalitetni gorilniki
•  dinarski nakup

TAM MARIBOR 
OBRAT STUDENCI 
62000 Maribor 
Leningrajska 27

VOZNIKI!
ZAŠČITITE SVOJE 
VOZILO PRED KORO­
ZIJO- ZUNANJI IN 
NOTRANJI PREMAZ Z 
„VALVOLINE TECT- 
YLOM" VAM OPRAVI

PETER PERDEC
AVTOMEHANIK 
POD TRSKO GORO 90, 
TELEFON 068-22-372 
GARANCIJA ZA
OPRAVLJENO DELO!

TECTYL CENTER

r
RIBIŠKA D R U ŽIN A  
NOVO  MESTO
objavlja prosto delovno me­
sto:

RIBIŠKEGA ČUVAJA
Pogoji:
— končana osemletka,
— tečaj za ribiškega čuvaja z 

izpitom,
— pasivno znanje enega 

tujega jezika.
Pismene ponudbe naj kandi­
dati pošljejo na naslov: 
Ribiška družina, Novo me­
sto, Glavni trg 7.
Ponudbe sprejemamo 15 dni 
po objavi.

JSKfii

ISKRA,
industrija elementov za 
elektroniko Ljubljana, 
TOZD UPORI,
ŠENTJERNEJ,

objavlja

prosto delovno mesto 

MERILNEGA TEHNIKA

Pogoji:
— elektrotehnik
— 3-letna praksa

Prijave pošljite kadrovski 
službi TOZD UPORI, Šent­
jernej, v 15 dneh po  objavi.

LEN
jSKI 

LIST 
- 

št. 18 
(1449) 

- 
12. maja 

1977 
STRAN 

11


